投资50亿元 明冠新材进一步完善光伏组件封装材料产业布局
链接：www.china-nengyuan.com/news/191062.html
来源：明冠新材料股份有限公司

投资50亿元 明冠新材进一步完善光伏组件封装材料产业布局

 为进一步完善公司在国内的光伏组件封装材料产业布局，公司拟与肥东县人民政府（以下简称“甲方”）签订《太
阳能背板及功能性膜生产基地项目投资协议》（以下简称“投资协议”），并在肥东县人民政府辖区新设立全资子公
司（项目公司）进行实施“太阳能背板及功能性膜项目”的投资、建设和运营。公司全资子公司注册资本为10,000.00
万元，主要从事太阳能背板及功能性薄膜的研发、生产和销售（全资子公司名称及经营范围等以工商登记机关最终核
准为准）。

 预计项目总投资50亿元，其中固定资产投资不低于30亿元，资金来源为公司自有或自筹资金。项目分两期实施，其
中一期新建建筑面积约20万平米，年产3亿平米太阳能背板及2亿平米功能性膜；二期根据一期建设运营情况适时启动
。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/191062.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/191062.html
http://www.tcpdf.org